

Referat: Styremøte i Vefsn Jeger og- Fiskerforening 061123

Til stede: Kristin Nikolaisen, John Arne Rasmussen, Kjell Turmo, Kristin Marro Skotnes, Laila N Nævervei, Rita Fjeldavli, Per Harald Lien, Tom Roger Strøm, Cathrine Markussen

Inviterte: Even Nyhagen og Kjell Arne Antonsen

Forfall: Christer Skotnes Lukassen, Arnt-Åge Sørkjell Kvannli, Sverre Kristensen

Sak 1 – Opsjon på leieavtale for klubblokale VJFF

Even og Kjell Arne orienterte om muligheter for å leie klubblokale i det gamle Televerkbygget. Eier er Knut Olsrud. Lokalene kan være egnet til skytesimulator, lager, selskaps- og møtelokaler, og sosialt møtested for medlemmene med evt kafe. I forslaget ligger en prøveperiode fram til juni hvor utleier kun krever 50 % av inntekter foreningen har i lokalene. Styret stiller seg positive til å prøve ut ide med å leie lokalene til dette formålet. I forslag til leieavtale ligger evaluering i god tid før 1.juni 2024 for å vurdere videre drift.

Sak 2 – Sponsoravtaler

Styre ble forelagt forslag til sponsoravtale med ny hovedsponsor: Grong Sparebank. Denne ble godkjent av styret som ser seg svært godt fornøyd med avtalen og det nye samarbeidet.

Fornyelse av samarbeidsavtale med NAVA Sport ble presentert og styret godkjenner denne. Vi ønsker i tillegg å gå i videre dialog med NAVA om rabatterte priser på våpen som kjøpes inn til klubb bruk og priser på ammunisjon.

Sak 3 – Økonomi

VJFF er en forening med mange undergrupper og eiendom som er kostnadskrevende. Det er i undergruppene aktiviteten foregår, og inntjening skjer. For at vi skal ha en levedyktig forening videre må vi tilbake til praksis der undergruppene betaler inn til Hovedlaget.

Styret ønsker at praksis der midler på undergruppenes kontoer som ikke er budsjettert og disponert innen utgangen av regnskapsåret, betales tilbake til hovedlaget slik det har vært gjort tidligere. Utvalgene vil da kunne søke hovedlaget om midler til aktiviteter på neste år dersom det skulle være behov for det. Tidspunkt for iverksettelse av dette vil varsles i god tid og gjennomføres ikke for inneværende år.

Sak 4 – Medlemskveld 20.11.23 på Milano

Medlemskveld gjennomføres som planlagt.

Program: Medlemsfordeler ved Grong Sparebank og NAVA Sport.

Utvalgene presenterer seg og forteller hvordan medlemmene kan engasjere seg i deres aktiviteter.

Fordeling av oppgaver: Annonsering – Cathrine

Lotteri- Kristin og Rita. Det forventes at styret møter på medlemskvelden.

Sak 5 – Representasjon

VJFF har fått forespørsel om representant i utvalg for samfunnsutvikling og infrastruktur i Vefsn Kommune. Laila Nævervei ble foreslått og enstemmig valgt til denne rollen for 4 nye år. Kristin Marro Skotnes ble valgt som vara.

Sak 6 – Årsmøte

Tidspunkt for Årsmøte er satt til 11.3.2024 kl 1800.

Evt

Sak 6 – Julemesse på Landbruksskolen

VJFF har blitt spurt om å ha stand på Julemessa i Marka første søndag i advent. Laila undersøker nærmere om kostnader rundt dette samt om vi kan få produsert en folder for å dele ut i slike sammenhenger.

Sak 7- En nøkkel 100 båter

Hurra for Kjell som har vært på Tuvneset og hentet båten vår! Den ligger nå på Skjervengan. Det er Fiskeutvalget som forvalter båten. Nytt tilholdssted for den blir bestemt til våren.

Se <https://xn--minebter-e0a.no/> for mer informasjon.

REF:LNN/CM